

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างคุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างคุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาโละ	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ / องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					852,252.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								852,252.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 852,252.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทัศนัย อัสวนุรักษ์  
26 มิถุนายน 2567 11:05:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน- ถมดิน	137.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	19,454.00	19,454.00	
	- ทราดยหยาบ	14.000	ลบ.ม.	420.00	5,880.00	112.00	1,568.00	7,448.00	
	- คอนกรีตหยาบ	14.000	ลบ.ม.	1,986.39	27,809.46	426.00	5,964.00	33,773.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	98.000	ลบ.ม.	2,301.08	225,505.84	327.00	32,046.00	257,551.84	
	- ท่อกลมคสล. ขนาด0.80 ม.	7.000	ม.	2,252.80	15,769.60	0.00	0.00	15,769.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม.	5,106.000	กก.	31.84	162,575.04	0.00	0.00	162,575.04	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	153.000	กก.	62.04	9,492.12	0.00	0.00	9,492.12	
	- ค่าแรง ตัด ตัด ผูกเหล็ก	4.370	ตัน	0.00	0.00	4,400.00	19,228.00	19,228.00	
	- ไม้แบบ	561.000	ลบ.ฟ.	400.00	224,400.00	0.00	0.00	224,400.00	
	- ไม้คร่า	42.000	ลบ.ฟ.	400.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	561.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	77,979.00	77,979.00	
	- ตะปู	140.000	กก.	55.58	7,781.20	0.00	0.00	7,781.20	

ทัศนัย อัสวณุรักษ์

26 มิถุนายน 2567 11:05:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,909.73	696,013.26	5,546.00	156,239.00	852,252.26	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								852,252.26	



คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธสง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างค				
ภา	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส	
ส่วนตำบลลาโละ / องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ				
วันที่ 26 มิถุนายน 2567				
จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ไม่พบข้อมูล				

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      จ้างโครงการก่อสร้างกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไอรูบู่โลหะ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไอรูบู่โลหะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ / องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

บาท ต่อ 1 หน่วย

หน้า 1

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ลาโละ อำเภอ รือเสาะ จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ / องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<b>กระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>  <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	852,252.26	1.3074	1,114,234.60	
รวมค่าก่อสร้าง				1,114,234.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,114,234.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทัศนัย อัสวณัฐรักษ์

26 มิถุนายน 2567 11:05:16

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ลาโละ	อำเภอ	ร้อยเอ็ด	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ / องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2567					

ฮะนีพะฮ มะดีเย๊ะ  
( ฮะนีพะฮ มะดีเย๊ะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนัย อัครนุรักษ์  
( ทัศนัย อัครนุรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หมอยเราะห์ อาแว  
( หมอยเราะห์ อาแว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนัย อัครนุรักษ์

26 มิถุนายน 2567 11:05:16

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      ลาโละ      อำเภอ      รือเสาะ      จังหวัด      นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ      องค์การบริหารส่วนตำบลลาโละ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5      ที่แนบ      มีจำนวน      1      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      26 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 1,114,234.60 บาท	1,114,234.60	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,169,946.33	
	ราคากลาง	1,169,946.33	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์ .....)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ทัศนัย อัครนุรักษ์

26 มิถุนายน 2567 11:05:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านไธบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำโละ	อำเภอ	ร้อยเอ็ด	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลำโละ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำโละ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2567				

ทัศนัย อัสวณัฐรักษ์  
( ทัศนัย อัสวณัฐรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะนิพัช มะดีเยาะ  
( ชนะนิพัช มะดีเยาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชอยเราะห์ อาแว  
( ชอยเราะห์ อาแว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง